
 

 

 

 

Uchwała Nr III/ 9 /2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 20.01.2015r.  
 

w sprawie: powołania Komisji ds. Polityki Społecznej i Senioralnej Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki. 
 

Na podstawie § 38 ust.1 i 3  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 
   

§1 

Powołuje się Komisję ds. Polityki Społecznej i Senioralnej Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki.   

§2 

Do zadań Komisji ds. Polityki Społecznej i Senioralnej Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w zakresie spraw, do których została powołana należą: 

1. zadania w szczególności zgodne z § 42 ust. 1 Statutu Dzielnicy IX Łagiewniki- 

Borek Fałęcki,  

2. oraz w szczególności zapisane w załączniku nr 1 do uchwały.  

  

§3 

Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

 

1. Eckert Wiesław 

2. Nowak Ewa 

3. Słobodzian Maria 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 
 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy IX Łagiewniki- 

Borek Fałęcki. 



Załącznik nr 1 
 

do projektu Uchwały w sprawie: 

powołania Komisji ds. Polityki Społecznej i Senioralnej Rady Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki 

 

Do zadań Komisji należą w szczególności poniżej zapisane zadania: 

1. Całokształt  planowania, wnioskowania, opiniowania, działania 

i nadzorowania realizacji w zakresie problematyki społecznej: m.in. 

profilaktyka zdrowotna, profilaktyka uzależnień i przeciwdziałania 

alkoholizmowi ( tu szczególnie współpraca ze szkołami, organizacjami 

społecznymi, instytucjami miejskimi), współudział w realizacji programów na 

rzecz osób niepełnosprawnych i społecznie wykluczonych ( np. rehabilitacja, 

bieda, bezdomność ).   

2. Mieszkalnictwo wg zapisów Statutu. 

3. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, instytucjami,  jednostkami 

miejskimi, RM Krakowa w zakresie problematyki społecznej ( także 

w zakresie- patrz pkt. 1). 

4. Polityka senioralna ( planowanie, wdrażanie i realizacja na terenie dzielnicy) 

oraz współpraca z KCS i RKS. Działania na rzecz aktywizacji seniorów oraz 

współpracy międzypokoleniowej. Organizacja pomocy materialnej w ramach 

uczestnictwa w otwartych konkursach, adresujących pomoc dla seniorów. 

 


